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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, na zadanie pod nazwg: ,,Dostawa materialow eksploatacyjnych do aparatury medycznej”
nr rejestru: SZP/DT-SERW/24/2024.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 5

W zwiazku z zapytaniem dotyczacym treSci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ztozonym przez Wykonawcg,
Zamawiajacy tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyja$nien na zadane pytania.

| Pytanie nr 1

Dotyczy czesci nr 4 — Akcesoria do elektrochirurgii

Pozycja nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dzielone
na dwie czgéci, z pasem okalajacym kazda z dwoch czesci, dla dorostych i dzieci powyzej 15 kg, powierzchnia
przewodzenia 110 cm?, powierzchnia catkowita 170 cm?, opakowanie handlowe 50szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz powyzsze parametry techniczne elektrod mieszcza si¢ w zakresie
wymaganych parametrach technicznych zgodnie z zatacznikiem nr 3 do SWZ - OWPT. W zwigzku
z powyzszym w/w elektrody sa dopuszczalne.

| Pytanie nr 2

Dotyczy czesci nr 4 — Akcesoria do elektrochirurgii

Pozycja nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dla
noworodkow i dzieci do 5 kg, dzielone na dwie cze¢$ci, z pasem okalajacym kazda z dwoch czesci, powierzchnia
kontaktowa 37 cm?, powierzchnia catkowita 77 cm?, podtoze wykonane z polietylenowej pianki, pokryte
hydrozelem przewodzacym, opakowanie handlowe 50szt.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze parametry techniczne elektrod mieszczg sie w zakresie
wymaganych parametrach technicznych zgodnie z zatacznikiem nr 3 do SWZ — OWPT. W zwigzku
z powyzszym w/w elektrody sa dopuszczalne.

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego

Przemystaw Daroszewski
Dyrektor Szpitala
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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